Municipa
de seino

cONSELHO MUNICIPAL .S MOZARLANDIA GO DE SAÚDE DE MOZARLANDIA

Mozarlândia; 15 de junho de 2022
Oficio 17/2022

Sr Ana Cristina Borges Romão

Secretária de Saúde

A par de curmprimentá-la, venho por meio deste, solicitar os oficios de destinação de Emendas da Saúde
do periodo de 2020 à 2022 para apreciação deste Conselho.
Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente

A Marcio Satio Kakuda
Presidente do CMS

E-mail: conselhodesaude.mozar@gmail.com
facebook: cmsmozarlandiasaude

sus SUS Conselho
Nacional
de Saúde

d
Coase-ht Es:aual

de Saubde de Coids

{ "type": "Document", "isBackSide": false }